
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:24 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 7 4 17 9

25

2
17

5
18

7
21

10
22

13
23

16
25

Auszeit

Ende
17:44 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 8 11 3 6

157
11:20

╳

8
1
10

2
11

4
13

6
14

7
15

Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
17:47 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 3 8 11 7

25

1
12
22

5
13
23

6
15
25

7
17

8
20

10
21

Auszeit

20:18
22:21

Ende
18:09 A  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 7 4 17 9

22

╳

12
19

1
13
21

3
14
22

5
15

6
16

8
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:12 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
13 23 7 4 17 9

2710 2
16:18 16:18

0
12
20

1
14
21

4
15
24

5
16
26

10
17
27

11
18

Auszeit

12:12
27:28

Ende
18:40 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 3 8 11 7

292
25:24

╳

8
22

2
14
23

3
17
24

5
18
25

6
20
26

7
21
29

Auszeit

6:9
24:23

S
A
T
Z

4

Start
18:43 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 11 7 6

152 1
9:15 10:18

0
10

1
13

2
15

4 7 9 Auszeit

9:14
10:20

Ende
19:02 A  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 7 4 1 3

25
22

╳

15
1
22

4
24

6
25

8 11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:05 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 7 4 1 3

8

0 5 6 7 8 Auszeit

6:4

Ende
19:22 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 3 8 11 7

13

╳

12
1
13

2 6 7 11 Auszeit

1:4
13:12

Wechsel
8:7 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 7 4 1 3

15

 
10

 
15

   9 Auszeit

8:9

Verbandsliga 3 (Männer)
Männer

A  GfL Hannover II vs. USC Braunschweig III B
Spiel 4 13.11.2021 17:24 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle)
30173 Hannover 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GfL Hannove… 11/14
1 Miramon, Maxime X
2 Lutze, Kai X
3 Alisch, Sven X
4 Both, Lennart X
7 Bohn, Lars X
9 Kittkowske, Bert X

10 Stegmann, Christoph X
11 Guß, Ansas X
13 Lugo, Haljan X
17 Belza, Tomas X
23 Greger, Paul X
A  Libero

11 Guß, Ansas X
A  Offizielle
T Werscheck, Ingo E

CT Lösecke, Marius E
P Both, Marion E
A Both, Markus E

C

B  USC Braunsc… 9/14
1 Redlich, Daniel X
2 Neumann, Jakob X
3 Geburzky, Lenny X
6 Gieseler, Niklas X
7 Lohmann, Pit X
8 Brand, Alexander XE
9 Töfflinger, Alexander X

11 Seidel, Maurice X
14 Hasenbank, Nils X
B  Libero

14 Hasenbank, Nils X
B  Offizielle
T Rogalski, Frank E

CT Dannemeyer, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 0:0

V B 4 10:21

3:2

Ergebnisse
A  GfL Hannove… USC Braunsc… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 15 0 1 1
0 0 0 22 2 22 25 1 0 2
2 2 0 27 3 28 29 1 1 2
0 0 1 25 4 19 15 0 2 2
2 0 1 15 5 17 13 0 0 2
4 2 3 114 106 97 2 4 9
Start: 17:24 Ende: 19:22 Dauer: 1:58

Sieger: GfL Hannover II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Nils 1
2 Herrmann, Tobias 2

Schreiber 3
Schr. Bodenstein, Christian 4

Assist. Rostkowski, Christoph

Dokument erstellt: 13.11.2021 19:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


