

Verbandsliga 3 (Männer)

Männer

(A) GfL Hannover II vs. USC Braunschweig III (B) Spiel 4

13.11.2021 17:24 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle) 30173 Hannover



			S		Sta 17:	art :24	A	GfL H	annov	e	s		ide :44	В	USC E	Brauns	с	R	S	St 17	art :47	B	USC B	rau
	Α	ufschlagfolg	e 🚡		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	^	1	II	III	IV	٧
١.		artaufstellun	A	1	13	10	7	4	17	9		9	2	8	11	3	6		A	6	9	3	8	11
i i		Spielern	r. T								25		7					15	T					
Aufstellung	Auswechsel- spieler												11:20						Z					
٨	•	Spielstan	a																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 17	7	5 18	7 21	10 22	13 23	16 25	Auszeit	X 8	1 10	2 11	4 13	O	7 15)	Auszeit 6:12	2	1 12 22	5 13 23	6 15 25	7 17	8 20
		0.																						Щ
_			S		Sta 18:		A	GfL H	annov	e	S		ide :40	В	USC E	Brauns	ю	R	S		art :43	В	USC E	3rau
	А	ufschlagfolg	eΔ		-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte	ΙΛ	ı	II	III	IV	٧
	St	artaufstellun	9 4	1	13	23	7	4	17	9		6	9	3	8	11	7			9	3	8	11	7
n n	1	Spielern	r. T	1	10			2			127				2			29	Т		2		1	

S	St 17	art :47	В	USC E	Brauns	ic	s	En 18:	de :09	A	GfL H	annov	е	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	6	9	3	8	11	7		13	10	7	4	17	9	
T							25							22
Z														1 1
2	1 12 22	5 13 23	6 15 25	7 17	8 20	10 21	Auszeit 20:18 22:21	X 12 19	1 13 21	3 14 22	5 15	6 16	8 18	Auszeit
							22:21							

Ŀ	₽Ι		S	pielernr.	•	10			2			4				2			29
1	Aufstellu	Auswechsel- spieler	en.	ielstand	Z	16:18		·	16:1 8							25:24			
ľ	₹	-	ъþ	neistanu									,						
			1.	5.	2	0	1	4 1 F	5	10	11 18	Auszeit		2		5	6	7	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		14 21	15 24	16 26	17 27)	πа	12:12 27:28	8 22	14 23	17 24	18 25	20 26	21 29	6:9 24:23
					S	Sta 19:		A	GfL H	annov	e	S	En 19:	de :22	В	USC E	Brauns	c	R
I		Aı	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	٦	Sta	artauf	stellung		13	10	7	4	1	3		6	9	3	8	11	7	

S	St 18:	art :43	В	USC E	Brauns	с	s		de :02	A	GfL H	annov	е	R
Λ.	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	>	VI	Punkte
<u> </u>	9	3	8	11	7	6		13	10	7	4	1	3	
T		2		1			15							25
Ζ		9:15		10:18										22
1	0	1	2	4	7	9	Auszeit	χĮ	1	4	တ်	8	11	Auszeit
4	10	13	Ī9				9:14 10:20	15	22	24	25)			

				S	5ta 19:	urt 05	(A)	GfL H	annov	е	S	19	iae :22	B	USC E	3rauns	с	R	wec 8	:nsei :7	(A)	GfL H	annov	е	S
	Aı	ufschlagfol	lge	^	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellu	ıng 🏻	~	13	10	7	4	1	3		6	9	3	8	11	7		13	10	7	4	1	3	
l i		Spieler	rnr.	Γ							8							13							15
ufstellun	Auswechsel- spieler			Z																					
¥		Spielsta	and																						
		1. 5.		_ [)	5	6	7	8		Auszeit	X_	1	2	6	7	11	Auszeit						9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	j	5							6:4	12	13					1:4 13:12		15					8:9

Bemerkungen

	A) GfL Hannove	11/	14	B	USC Braunsc	9/14
е	1	Miramon, Maxime		Χ	1	Redlich, Daniel	Х
٦	2	Lutze, Kai		Χ	2	© Neumann, Jakob	Х
	3	Alisch, Sven		Χ	3	Geburzky, Lenny	Х
	4	Both, Lennart		Χ	6	Gieseler, Niklas	Х
	7	Bohn, Lars		Χ	7	Lohmann, Pit	Х
	9	Kittkowske, Bert		Χ	8	Brand, Alexander	ΧE
t	10	Stegmann, Christoph		Χ	9	Töfflinger, Alexander	Х
1	11	Guß, Ansas		Χ	11	Seidel, Maurice	Х
	13	C Lugo, Haljan		Χ	14	Hasenbank, Nils	Х
_	17	Belza, Tomas		Χ	(B)	Libero	
	23	Greger, Paul		Χ	14	Hasenbank, Nils	Х
7	A) Libero			(B)	Offizielle	
1	11	Guß, Ansas		Χ	T	Rogalski, Frank	E
Α 1 2	A) Offizielle			СТ	Dannemeyer, Sven	Е
2	Т	Werscheck, Ingo		Е			

E

Sanktionen											
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					
>				В	2	0:0					
	٧			В	4	10:21					
	_										

Ergennisse											
Ā) G	fL	Hanr		USC E		isc	(B)	A	Libero
<u>()</u>		G	Р	Satz	Dauer	P	G	w	A	11	. Guß, Ansas
0	0	1	25	1	20	15	0	1	1	(A	Offizielle
0	0	0	22	2	22	25	1	0	2	T	Werscheck, Ingo
2	2	0	27	3	28	29	1	1	2	СТ	Lösecke, Marius
0	0	1	25	4	19	15	0	2	2	Б	Both, Marion
2	0	1	15	5	17	13	0	0	2	<u>'</u>	Both, Markus
4	2	3	114		106	97	2	4	9	А	DOLLI, MALKUS
St	art	: 17	7:24	Ende:	19:22	Dai	uer	1:5	58		
Sie	Sieger: GfL Hannover II 3:2										

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schneider, Nils	1	
2	Herrmann, Tobias	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Bodenstein, Christian	4	
Assist.	Rostkowski, Christoph		